
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú. 8010-0803087103/0300

Strana 1, celkem 6

D400/16000/00227/24/00

Smlouva o díloLaboratorní analýzy geologických vzorků s obsahem zlata v roce 2024 - 2
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvímelektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:P24V00273501

I.Smluvní stranyOBJEDNATEL:DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAMse sídlem: č. p. 86, 592 51 Dolní RožínkaBankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
č. ú. 8010-0803087103/0300Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání:ve věcech obchodních a technických: vedoucí provozního úseku Chemické úpravnytel.: , mob.: , e-mail: Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínkafaktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz
(dále jen „objednatel“)
ZHOTOVITEL:SGS Czech Republic, s.r.o.se sídlem: K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5zapsaný v OR: MS Praha, oddíl C., vložka 18205IČO: 48589241 DIČ: CZ48589241, plátce DPHBankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú. 28607111/0100Zastoupený: Petrem Staňkem, jednatelemOsoba oprávněná k jednání: Business Managertel.: mob.: , e-mail:Fakturační a korespondenční adresa:SGS Czech Republic, s.r.o.K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5(dále jen „zhotovitel“) Dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“.

DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

ONyAOxiJiiuao

oiAivia



Strana 2, celkem 6

II.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provádění laboratorních analýz geologických vzorkůs obsahem zlata prostřednictvím akreditované laboratoře vlastnící „Osvědčenío akreditaci“ dle specifikace objednatele uvedené ve Výzvě k podání nabídkyz výběrového řízení číslo: DIAMO/D400/47966/2024 uveřejněného na profilu zadavatelea dle nabídky zhotovitele, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Klasifikace:CPV:    71700000-5 Monitorování a kontrola
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacipředmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsouk provedení předmětu plnění potřebné.
3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.
4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami tétosmlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy.

III.Doba plnění předmětu smlouvy
Zahájení plnění: 01. 07. 2024 nebo následující den od nabytí účinnosti smlouvyUkončení plnění: 31. 12. 2024 nebo vyčerpáním celkového finančního limitu, a to podletoho, která z uvedených skutečností nastane dříve
Případné prodloužení termínu plnění bude předmětem vzájemného dojednání mezismluvními stranami formou písemného dodatku.

IV.Místo plnění, způsob dodání
Místo plnění:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka (Kraj Vysočina),
Kontaktní osoba:  tel.: , mob.:  e-mail:
Místo realizace:SGS Czech Republic, s.r.o.K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Vzorky budou zasílány z o. z. GEAM. Součástí každé dodávky vzorků bude soupis vzorkůs požadovanými analýzami. Zhotovitel po každém přijetí dodávky vzorků odešle e-mailempotvrzení o jejich přijetí.Výsledky budou předávány formou protokolu zasílaného e-mailem a on-line přístupemk výsledkům na stránkách dodavatele.

V.Cena předmětu smlouvy
1. Objednatel se zavazuje, že za provedení předmětu smlouvy podle článku II. tétosmlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu za sjednané úkony dle cenové nabídky (viz



Strana 3, celkem 6

Příloha č. 1).
2. Celková cena za předmět smlouvy bude vycházet ze skutečného rozsahu a počtuprovedených služeb a nebude obsahovat žádné další poplatky. Změna jednotkovýchcen je v průběhu doby plnění vyloučena.
3. Celková cena za předmět smlouvy nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy celkovou

částku 700 000,00 Kč bez DPH.
4. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisůplatných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Případně budou účtoványa fakturovány i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.
5. Objednatel si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit.

VI.Platební podmínky
1. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednaný předmět smlouvy ve výše uvedeném místěplnění a objednatel se ho zavazuje odebírat a hradit sjednanou cenu podle podmínekuvedených v této smlouvě.
2. Cena za provedení předmětu smlouvy bude fakturována dle skutečně provedených

činností dle přílohy č. 1 této smlouvy souhrnně 1 x za měsíc. Přílohou faktury budesoupis provedených analýz.
3. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Dnemzdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění. Dnem úhrady serozumí den připsání poukázané částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumíkalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dnyvolna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den.Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den jejísplatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.
4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).
5. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovníhoúčtu uvedené v článku I. této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřístup dle § 98 zákona o DPH“.Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o DPH.
6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedenímdůvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nověvyhotovit s novým datem splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžetpůvodní lhůta splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Noválhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
7. Stane-li se objednatel dle § 109 zákona o DPH v platném znění ručitelemza neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteliza předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jeobjednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytkusjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.



Strana 4, celkem 6

8. Státní podnik DIAMO – objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fáziplnění v případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudouposkytnuty prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podletohoto odstavce nemá zhotovitel právo na náhradu škody a ušlého ziskuz neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plnění má zhotovitel právo na úhraduceny za dosud provedené plnění.
VII.Obchodní podmínky1. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění dle této smlouvy,spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován a disponujepracovníky v potřebném počtu a kvalifikační skladbě díla.

2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo předáním protokolu o výsledku analýzy.
VIII.Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení díla (dle článku III. této smlouvy), máobjednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění,a to za každý započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právoúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtěsplatnosti.
3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku IX. této smlouvy, pro které máobjednatel možnost odstoupit, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 % z celkovéceny plnění objednateli na základě vystavené faktury.
4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednánana 14 kalendářních dní.
5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatelena náhradu škody.

IX.Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatnéporušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

- neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. tétosmlouvy.
X.Vyšší moc

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinnostívyplývajících ze smlouvy. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavřenísmlouvy v důsledku nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohouodstranit, jako je například živelná katastrofa.
2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně sdělit druhé straně okolnosti vzniku vyšší moci.



Strana 5, celkem 6

3. Na požádání předloží smluvní strana dovolávající se vyšší moci druhé smluvní stranědůvěryhodný důkaz o této skutečnosti.
4. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění smlouvy ve smyslu odstavce 1. tohoto

článku a smluvním stranám vzniknou z tohoto důvodu vícenáklady, hradí každá smluvnístrana svoje.
5. Jestliže by se plnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 kalendářníměsíc, vyhrazují si obě strany právo na jednání o nových termínech nebona jednostranné odstoupení od smlouvy.

XI.Platnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dálejen „zákon o registru smluv“).
2. Smlouva může být ukončena:a) písemnou dohodou obou smluvních stran,b) odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušenídle článku IX. této smlouvy.
3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnatvšechny vzájemné pohledávky a závazky.

XII.Závěrečná ustanovení
1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatkůodsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Smluvní strany souhlasís uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnído registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí DIAMO, státní podnik.
3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelemplnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednáníproti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
5. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí,je-li smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebozaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu



Strana 6, celkem 6

pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodníchustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
7. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním

řádem České republiky.
8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvoubudou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společnérozhodnutí těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je totodůvodem k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cenadohodnutá naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušnéhosoudu toho účastníka smlouvy, který spor inicioval.
9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislostis uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchánítrestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy

či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podlezákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,ve znění pozdějších předpisů.Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonůmv rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážkybránící uzavření této smlouvy.
V Dolní Rožínce, dne 20. 6. 2024 V Praze, dne 26. 6. 2024
Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………… …………………………………………….Mgr. František Toman, Ph.D. Petr Staněkvedoucí odštěpného závodu jednatel

Přílohy:Příloha č. 1 – cenová nabídka



 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 
SGS Czech Republic, s.r.o. Natural Resources, U Trati 42, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Česká republika 

 fakturační adresa: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika 
 IČ: 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993 
 t   f  e ; www.sgsgroup.cz 

 

Nabídka č.: 240011 Klient: DIAMO, státní podnik 
   Mgr. František Toman, Ph.D. 

Vedoucí odštěpného závodu 
   Máchova 201 
   471 27 Stráž pod Ralskem 

 
 

NABÍDKA LAB. ROZBORU GEOLOGICKÝCH VZORKŮ  
 
 

V Praze dne 7. 6. 2024 
Vážený pane Tomane,  
 
Na základě Výzvy k podání nabídky s názvem „Laboratorní analýzy geologických vzorků s obsahem zlata 
v roce 2024 – 2“, Č. j.: DIAMO-D400/49529/2024 ze dne 27. 5. 2024 a v návaznosti na další komunikaci si 
Vám dovolujeme předložit nabídku rozboru vzorků v laboratoři SGS Ankara, Turecko. 

1. POPIS SLUŽBY 
Předmět kontroly Požadovaná analýza - Analýza Au, předpokládaná koncentrace 0,01 – 100 

ppm, navážka vzorku 50 g, metoda fire assay, analýza AAS, ICP 
  
Termín kontroly: 1. 7. 2024 – 31. 12. 2024 
  
Rozsah kontroly: Laboratorní rozbor vzorků v SGS Ankara, Turecko 

1. ROZSAH KONTROLY 
Odeslání vzorku do laboratoře: Odeslání vzorků do laboratoře bude zajištěno klientem, přepravní 

služby nejsou předmětem této cenové nabídky 
  
Analýza v laboratoři  
SGS Turecko, Ankara: 

Rozsah analýz: analýza Au metodou Fire Assay 
 
Akreditace laboratoře: SGS ANKARA MINING AND Geochemistry 
LABORATORY, Ankara, Turecko je subjekt akreditovaný podle ISO 
17025. 
 
Výsledky analýz: k dispozici ve lhůtě 7- 10 pracovních dnů od obdržení 
sady vzorků (cca 100 ks vzorků v jedné sadě) laboratoří, lhůta bude 
záviset na aktuálním vytížení laboratoře 

2. CENOVÝ SOUHRN – ANALÝZY A SLUŽBY 

Analýza v SGS Ankara Metoda Počet 
vzorků 

Cena za 
jednotku v 

Kč 

Celková 
cena v Kč 

Analýza Au Fire Assay, AAS finish 635 940 596 900 

Limity reportingu: Au 0,01 ppm – 100 ppm 

Požadované množsví vzorku:  

• doporučené - 100 g namleto na 85% procházející 75μm (200 mesh) 
• minimální – 60 g namleto na 85% procházející 75μm (200 mesh) 

CENY: 
Celková cena za 1 vzorek činí 940 Kč bez DPH. 
Celková cena za 635 vzorků činí 596 900 Kč bez DPH. 



 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 
SGS Czech Republic, s.r.o. Natural Resources, U Trati 42, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Česká republika 

 fakturační adresa: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika 
 IČ: 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993 
 t   f  e  www.sgsgroup.cz 

 

3. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
Všechny ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH. 
Splatnost faktur činí 30 kalendářních dnů. 
Výstupem bude laboratorní protokol v anglickém jazyce vystavený laboratoří SGS Ankara, Turecko předaný 
e-mailem na adresy poskytnuté klientem.  

Pokud se rozhodnete naši nabídku akceptovat, vzorky prosíme posílat na adresu turecké laboratoře na níže 
uvedené adresu: 

SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş  

SGS Ankara Maden ve Jeokimya Laboratuvarı  

1. Organize Sanayi Bölgesi,  No.11 Sincan, Ankara, 06935, TURKEY  

Vzorky vhodně zabalte a zřetelně označte Vašimi identifikačními údaji. 

4. ODPOVĚDNÉ OSOBY 
Kontakt pro operativní komunikaci 

 Business Coordinator 
Mobile: , E-mail:  

 
, Business and Back office Supervisor 

Mobile: , E-mail:  

Odborný garant 
 Business Manager 

Mobile: ; E-mail: 
 

5. PLATNOST NABÍDKY 

Tato nabídka je platná do 31. 12. 2024. 

Všechny služby jsou poskytovány v souladu s příslušnými všeobecnými obchodními podmínkami pro 
poskytování služeb SGS, které jsou dostupné na http://www.sgsgroup.cz/cs-CZ/Terms-and-Conditions.aspx (též 
v příloze). 

Klient je oprávněn tuto nabídku výslovně přijmout nejpozději do termínu platnosti nabídky uvedeného výše, a to buďto 
písemně v listinné podobě (zasláním zásilky na adresu sídla SGS) a/nebo elektronické formě (zasláním emailové zprávy 
na níže uvedenou emailovou adresu), osobou oprávněnou zastupovat Klienta ve smluvních věcech. Takovouto akceptací 
této nabídky ze strany Klienta bude mezi SGS a Klientem uzavřena smlouva ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  
 
Smlouva uzavřená mezi SGS a Klientem akceptací této nabídky představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím 
předmětu. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí dohody nebo ujednání mezi stranami (písemné či ústní) týkající se 
předmětu této smlouvy. V případě, že se Klient ve shora uvedené lhůtě k této nabídce nevyjádří, považuje se toto 
nevyjádření za odmítnutí této nabídky. SGS tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem 
vylučuje přijetí této nabídky (návrhu na uzavření smlouvy) ze strany Klienta coby ze strany akceptující s dodatkem nebo 
odchylkou. Tuto nabídku je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci SGS a Klienta.  

 
Klient akceptací této nabídky potvrzuje, že:  

• SGS mu v této nabídce sdělila všechny skutkové a právní okolnosti ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 

občanského zákoníku potřebné k posouzení možnosti uzavřít smlouvu; 

• se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování služeb SGS a porozuměl jim. 

Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby dle této nabídky i prostřednictvím třetích osob, přičemž při zajištění 
poskytování služeb jinou osobou má poskytovatel odpovědnost, jako by služby poskytoval objednateli sám.  
  
 Poskytovatel je za účelem poskytování služeb prostřednictvím třetích osob oprávněn poskytnout této třetí osobě 
osobní údaje vztahující se k objednateli a/nebo osobní údaje objednatelem poskytovateli předané. Poskytovatel se 
zavazuje předat osobní údaje pouze těm třetím osobám, které zaručují maximální možnou ochranu těmto osobním údajům 



 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 
SGS Czech Republic, s.r.o. Natural Resources, U Trati 42, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Česká republika 

 fakturační adresa: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika 
 IČ: 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993 
 t  f  e ; www.sgsgroup.cz 

 

v souladu s právním řádem ČR, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). Poskytovatel se zavazuje uzavřít s touto třetí osobou písemná 
ujednání o zpracování těchto osobních údajů.  
  
 Poskytovatel si je vědom svých povinností a práv jednotlivých osob v oblasti zpracování osobních údajů dle 
právního řádu ČR, zejména GDPR. Poskytovatel při poskytování služeb dle této smlouvy plně respektuje tato práva 
jednotlivých osob a přijal veškerá technická a organizační opatření, která lze po něm v oblasti zpracování osobních údajů 
spravedlivě požadovat. Osobní údaje jsou zpracovávány poskytovatelem za podmínek a v souladu se zásadami ochrany 
osobních údajů a politikou SGS Group. Veškeré informace jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele. 

 
Doufám, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Petr Staněk, MBA 
jednatel společnosti 
 
 
 


	Nabidka_240011_MIN_DIAMO_2024-06-07

		2024-06-28T06:14:40+0000




